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2023 yılı Ege
Teknopark ve Firma
Buluşmalarıyla
Başladı

TÜBİTAK 1507 ve 1501 2022 Yılı 2. Çağrı Destekleri
Kapsamında Ege Teknopark’tan 4 Başarı!”

Ege Teknopark ve EBİLTEM
Yöneticileri ve uzmanları, EGE
Teknopark Teknoloji Geliştirme
Bölgesi’nde faaliyet gösteren
firmalar ile bir araya geldi. 
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Bölgede uygulanmakta olan etkinliklerden,
projelerden ve 2023 yılı kapsamında
yapılması planlanan etkinler ve projeleri
“2023 yılı Ege Teknopark ve Firma
Buluşmaları” toplantısında konuşuldu.
 Firmalar ile karşılıklı görüş alışverişi
yapıldıktan sonra bölgeye daha verimli neler
yapılabilir, firmaların istekleri ve beklentileri
konusunda fikir paylaşımları yapıldı. 
İlgili toplantılar yıl boyunca devam edecek
olup, farklı farklı alanlarda etkinlikler
düzenlenecek. 

EGE Teknopark tarafından yürütülen “D-TECH4ENT:
Deep Technology Incubator for Entrepreneurs”

Projesi, Türkiye Cumhuriyeti ve Avrupa Birliği
tarafından ortak finanse edilen Rekabetçi Sektörler

Programı (RSP) çerçevesinde yürütülmektedir.
     Bu kapsamda, Start-up’lara özel Ege D-Tech:

Kapasite Geliştirme Eğitimlerinin üçüncüsü “Startup
Yönetimi ve Uygulamaları” başlığı altında gerçeklesti!

“Startup Yönetimi ve Uygulamaları” başlıklı eğitim,
26 – 27 Ocak tarihlerinde Ideare Kurucusu Paolo

Franceschini ve   E-Co Danışmanlık Kurucusu
Yasemin Eda Erdal eğitmenliğinde gerçekleşti.

Ege D-Tech  projesi kapsamında Kapasite Geliştirme Eğitimlerinin üçüncüsü olan 
“Start-up Yönetimi ve Uygulamaları" düzenlendi.

       İki gün boyunca süren eğitimlerde, eğitmenler tarafından katılımcılara; yalın kanvas, fikri mülkiyet
hakları, teknoloji transferi, strateji planlaması, start-up ve proje yönetimi araçları ve iş planı konularında
kapsayıcı bir eğitim verildi. 

           1501 - TÜBİTAK Sanayi Ar-Ge Projeleri Destekleme Programı
kapsamında firmalarımızdan ;
    ANOVA Ar-Ge Teknolojileri San. ve Tic. A. Ş.  ve 
    EMS KONTROL ELEKTRONİK ve MAKİNE A.Ş 

          1507-KOBİ Ar-Ge Başlangıç Destek Programı
kapsamında  ise firmalarımızdan;
   GENFOQUEST Analytica Bilgi Teknolojileri A.Ş. ve  
   Water Pollutants Extractor Kim. San. Ve Tic. Ltd. Şti.  destek 
 almaya hak  kazanmıştır.
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Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğretim Elemanlarına Yönelik TÜBİTAK
Projelerinin Tanıtımı Ve Başvuru Süreçleri Bilgi Paylaşımı günü düzenlendi.

Ege Üniversitesi, TÜBİTAK BİDEB 2209-A - Üniversite
Öğrencileri Araştırma Projeleri ile Başarılarına Devam Ediyor

Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi öğretim
elemanlarına yönelik olarak EBİLTEM-TTO ve Ege
Teknopark tarafından düzenlenen TÜBİTAK
projeleri eğitimi, 31 Ocak 2023 tarihinde başarılı
bir şekilde gerçekleştirildi.
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      Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi öğretim elemanlarına yönelik olarak düzenlenen bu eğitim, üniversitenin
araştırma faaliyetlerine destek sağlamayı ve TÜBİTAK projelerinde başarılı sonuçlar almayı hedefleyen bir adımdır.
EBİLTEM-TTO ve Ege Teknopark, bu tür eğitimleri düzenleyerek üniversitemizin araştırma faaliyetlerini
desteklemeye devam edeceklerdir.

          Ege Üniversitesi'nin
başarısı, üniversitenin araştırma
ve geliştirme çalışmalarında ne
kadar önemli bir konumda
olduğunu bir kez daha gösteriyor.
Eğitim kalitesi ve öğrencilerine
sunduğu imkânlarla öne çıkan
Ege Üniversitesi, bu başarısıyla
da Türkiye'nin önde gelen
üniversiteleri arasında yerini
koruyor

    TÜBİTAK projelerinin
tanıtımı ve başvuru süreçleri
hakkında Proje Destek Birim
Uzmanı Sercan Ertaş
tarafından ayrıntılı bilgiler
sunuldu. Eğitime katılan
öğretim elemanları, TÜBİTAK
ARDEB destek programları ve
proje başvuru süreci
hakkında konularda da
bilgilendirildi.

      Ege Üniversitesi, TÜBİTAK BİDEB
2209-A - Üniversite Öğrencileri
Araştırma Projeleri Destekleme
Programı 2022 yılı 2. Dönemi'nde en
fazla başvuru yapan ve en fazla destek
alan üniversite oldu. Öğrenci
yürütücülüğünde ve akademik
danışman desteği ile gerçekleştirilen
276 proje, TÜBİTAK tarafından
desteklenmeye hak kazandı.

       Projenin başvuru sürecinde EBİLTEM-TTO ve Ege
Teknopark işbirliğiyle süreçler koordine edildi. Üniversitenin
tüm öğrencilerine duyurular yapılarak Proje Destek Birim
Uzmanı Sercan Ertaş tarafından eğitimler düzenlendi ve
proje başvuru sürecinde danışmanlık desteği sağlandı. Bu
sayede Ege Üniversitesi öğrencileri, projelerini başarılı bir
şekilde hazırlayarak TÜBİTAK desteği almaya hak
kazandılar.

TÜBİTAK ARDEB Projelerine
Sağlanan 3 Göz Destek
Hizmetlerinden Güzel
Haberler 

EBİLTEM-TTO Proje Destek Birimi Uzmanları, TÜBİTAK ARDEB destek
programlarına başvuru yapacak olan araştırmacılara destek olmak için "3 Göz
Destek Hizmetleri" sunuyor. Bu hizmetler arasında proje fikirlerinin
geliştirilmesi, bütçenin hazırlanması, proje önerisinin nasıl değerlendirileceği,
hangi kriterlerin dikkate alınacağı ve nelere dikkat edilmesi gerektiği gibi
konularda destekler sağlanıyor.

Ege Üniversitesi araştırmacılarından 5 proje destek almaya hak kazandı. Bu projeler, TÜBİTAK ARDEB destek
program destekleri kapsamında yer alacak.Bu projeler, bilimsel araştırmaların ilerletilmesi açısından büyük önem
taşıyor. EBİLTEM-TTO Proje Destek Birimi Uzmanları tarafından sunulan 3 Göz Destek Hizmetleri sayesinde, bu
projelerin daha etkili ve başarılı bir şekilde gerçekleştirilmesi amaçlanıyor.
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TÜBİTAK BİDEB Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora Burs Programları Bilgilendirme Günü Düzenlendi

TÜBİTAK BİDEB 2205 (Lisans Burs Programı ), 2210 (Yurt İçi Yüksek
Lisans Burs Programları) ve 2211 (Yurt İçi Doktora Burs Programları)
için düzenlenen 2023 yılı 1. çağrı dönemi başvuruları hakkında
bilgilendirme toplantısı, EBİLTEM-TTO, Ege Teknopark ve AROM
işbirliğiyle 24 Mart 2023 Cuma günü çevrimiçi olarak gerçekleştirildi.
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   EBİLTEM-TTO proje destek birim uzmanı Sercan Ertaş tarafından
koordine edilen etkinliğe lisans, yüksek lisans ve doktora
öğrencilerinden oluşan 103 kişi katılım gösterdi

       Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) 1001 Programı 2023 yılı 1. çağrı dönemi başvuruları
kapsamında, EBİLTEM-TTO ve Ege Teknopark tarafından 16 Mart 2023 Perşembe günü Ege Üniversitesi İletişim
Fakültesi Konferans Salonu'nda "TÜBİTAK ARDEB-1001 Bilgilendirme Günü" etkinliği düzenlendi.

 Toplantıda, TÜBİTAK BİDEB burs
programları hakkında detaylı bilgi verildi.
Katılımcılar, burs başvuru süreci, başvuru
şartları, değerlendirme kriterleri ve burs
alımı sonrasında yapılması gerekenler
gibi konularda bilgilendirildi.

TÜBİTAK BİDEB tarından destek sağlanan burs
programları, ülkemizdeki genç araştırmacıların
eğitimlerine destek olmayı hedefliyor. Bu programlar
sayesinde, lisans, yüksek lisans ve doktora öğrencileri,
burs almalarının yanı sıra, üretken, duyarlı, yeniliklere
açık ve araştırmacı olarak destekleniyor.

TÜBİTAK ARDEB-1001 2023 yılı 1. Çağrı Dönemi Bilgilendirme Günü 

       Etkinliğe katılanlar, TÜBİTAK 1001 Programı'na yönelik projelerini hazırlarken dikkat etmeleri gereken noktaları
ve başvuru sürecinde nelere dikkat etmeleri gerektiği konusunda bilgi sahibi oldular. 
EBİLTEM-TTO ve Ege Teknopark tarafından düzenlenen TÜBİTAK ARDEB-1001 Bilgilendirme Günü etkinliği,
TÜBİTAK 1001 Programı'na ilgi duyan araştırmacılar için faydalı bir bilgilendirme kaynağı oldu. Araştırma odaklı olma
yolunda çeşitli yönlerden destek vermeye çaba sarf eden EBİLTEM-TTO ve Ege Teknopark, bu ve buna benzer eğitim
ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik eğitimler vermeye devam edecektir. 

       Etkinliğe, öğretim elemanı ve lisansüstü araştırmacılardan oluşan 70 kişi katılım sağladı. EBİLTEM-TTO Proje
Destek Birim Uzmanı Sercan Ertaş ve Mühendislik Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü'nden Prof. Dr. Figen
Ertekin'in sunumları ve katkılarıyla gerçekleşen etkinlik, 13:30-16:00 saatleri arasında yüz yüze yapıldı.

       Etkinlikte, TÜBİTAK 1001
Programı hakkında
bilgilendirme sunumu yapıldı
ve katılımcılara programın
hedefleri, başvuru süreci ve
değerlendirme kriterleri
hakkında bilgiler verildi. 

Ayrıca, katılımcılarla TÜBİTAK 1001 Programı'nın başvuru formu üzerinden proje öneri formu hazırlama, proje bütçesi
oluşturma proje hazırlık aşamasında dikkat edilmesi gereken hususlar hakkında bilgiler paylaşıldı.
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Yeni Dönem Çağrıları Işığında TEYDEB
Destekleri açıklandı.
   Ege Teknopark EBİLTEM TTO Sanayi İlişkileri Birimi
Uzmanı Serkan Yalçın “Yeni Dönem Çağrıları Işığında
TEYDEB Destekleri” sunum toplantısı gerçekleştirildi. 

    Sunum kapsamında Serkan Yalçın, TEYDEB destekleri,
proje içeriklerini, iş birliği kapsamında Teknopark
firmalarının yararlanabileceği ve gerçekleştirebileceği
projeler hakkında bilgiler paylaştı.
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    Fuarda aynı
zamanda Ege-TGB

Genel Müdür
Yardımcısı

Anıl Baybura
“Teknoparklar” isimli
panelde konuşmacı

olarak yer aldı.
 

18. AGROEXPO-2023 

Agroexpo 2023’e Ege Teknopark, EBİLTEM-TTO ve
TGB firmalarından YULUĞ Mühendislik, DOSA Bilgi
Teknolojileri ve EGEHERB Ar-Ge & İnovasyon, fuara
katılım sağladı.

Türkiye’nin en büyük,
Avrupa’nın dört büyük tarım

fuarından biri olan 18.
Agroexpo Uluslararası Tarım
ve Hayvancılık Fuarı, 01 – 05
Şubat 2023 tarihlerinde, 74
Ülkeden 449 katılımcısı ile

105.716 ziyaretçisine beş gün
boyunca ev sahipliği yaptı.

Dünya’nın dört bir yanından ziyarete
gelen yabancı firma temsilcilerinden
büyük ilgi gören fuar, aynı zamanda
katılımcı firmalar tarafından da tam
not aldı.

Beş  gün boyunca süren fuarda, katılımcılara Teknopark ve
EBİLTEM olarak gerçekleştirilen etkinlikler ve projeler hakkında
bilgiler verildi. Ege Üniversitesi’ne akademisyenlerine ait
patentler sergilendi. 
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AGRPEXPO'da EBIC-EGE  HEPA  İkili görüşmeleri
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 EBIC-EGE  İşbirliği  görüşmeleri devam ediyor

Proje ortağımız İstanbul Sanayi Odası tarafından
düzenlenen “Horizon Europe Cluster 1: Health

Brokerage Event” altındaki ikili görüşmeler için yerel
organizatör olarak, bölgemizdeki paydaşlarımızın

Ufuk Avrupa Sağlık Kümesi 2023-2024 Çalışma
Programı alltındaki çağrılar hakkında bilgi almasına
ve konsorsiyum ortaklıkları kurmak için işbirliği ağı

oluşturmasına destek olduk. 

EBIC-EGE projesi kapsamında,
alanında dünyanın en büyük

organizasyonlarından biri olan IoT
Solution World Congress altında

düzenlenen ikili görüşmelere yerel
organizatör olarak, bölgemizdeki
firmaların uluslararası işbirlikleri

kurmalarına destek olduk. 
 

Avrupa İşletmeler Ağı altında
yürüttüğümüz EBIC-EGE

projesi kapsamında,
Macaristan’daki ortağımız
Macaristan İhracatı Teşvik
Ajansı(HEPA) ile birlikte,
AgroExpo fuarında ikili

görüşme etkinlikleri
düzenledik. Etkinlikte 11

Macar firması 78’i Türk olmak
üzere toplam 99 firma ile 100

görüşme gerçekteştirdi. 

Avrupa İşletmeleri Ağı tarafından düzenlenen
“”Horizon Europe Cluster 5: Climate, Energy &

Mobility Brokerage Event” etkinliğine yerel
organizatör olarak, bölgemizdeki paydaşların Ufuk

Avrupa programının 5. Kümesi olan “İklim, Enerji ve
Mobilite” alanında uluslararası işbirliği ağları

kurmasına katkı sağladık. 
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 EBIC-EGE  CoCirculation3 için Hazır

Kadın akademisyenlerin girişimcilik
fırsatlarına ulaşmasını kolaylaştırmak
adına yazdığımız, Yunanistan’dan SEGE,
Çekya’dan Ostrava Üniversitesi ve
Türkiye’den ArgusTech’in proje ortağı
olduğu “Boosting Entrepreneurship
Skills of Woman Academics” projesinin
başvurusunu gerçekleştirdik.

TÜBİTAK’ın başvuru yaptığı MSCA-COFUND
Proje Önerisi (CoCirculation3)’ün uygulayıcı
kuruluşlarından biri olmak için TÜBİTAK’a

başvurumuzu tamamladık. 
 

Avrupa İşletmeler Ağı altında organize
edilen ve Ufuk Avrupa programının 4.

Kümesi alanında işbirliği kurmak
amacıyla organize edilen ikili görüşme

etkinliğine yerel organizatör olarak,
bölgemizdeki paydaşlarımızın potansiyel

işbirliği fırsatlarına erişmesine destek
olduk. 

25 Türk proje koordinatörünün katılım
sağlayıp sunum yaptığı Ufuk2020/Ufuk

Avrupa Programları Çok Ortaklı Proje
Koordinatörleri toplantısına online olarak

katılım sağlayıp, koordinatörlerin
tecrübelerini dinledik. 

 

ERASMUS+ programı
kapsamında, Belçika’dan G&M

Partners firmasının yürütücü
olduğu Digitally Empowering

Young People’s Mental Health by
Psychologists projesine, proje

ortağı olarak dahil olup,
başvurumuzu tamamladık. 
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EEN Portal Sistemi Kullanımı Eğitimi Tamamlandı
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2-3 Mart 2023 te İstanbul Proje Akademisi :"Horizon Europe Cluster 6"

Avrupa İşletmeler Ağı kapsamında, Ege
Üniversitesi EBİLTEM olarak, 2-3 Mart 2023 te
İstanbul Proje Akademisi’ nin online olarak
“Horizon Europe Cluster 6: Food, Bioeconomy,
Natural Resources, Agriculture and
Environment” isimi ile düzenlediği ikili görüşme
etkinliğine yerel organizatör olarak destek
verdik.

EBIC-EGE projesi koordinatörümüz Anıl
ŞENSÖZ’ün eğitmen olarak görev aldığı, Avrupa

İşletmeler Ağı ulusal koordinatörü KOSGEB
tarafından ülkemizde kurulu olan 10 adet AİA
konsorsiyumu için düzenlenen “Yeni Dönem

EEN Konsorsiyumları İçin EEN Portal Sisteminin
Kullanılması, Hibe Sözleşmeleri Hazırlıkları

Eğitimi”’ne katılarak, AİA kapsamında
ülkemizdeki son durumunu değerlendirdik. 

 Bu destek kapsamında bölge temsilcilerinin bu etkinliğe katılmaları sağladık. Bu etkinlik, uluslararası
ölçekte gerçekleşmiş olup, HORIZON Europe’ un “Gıda, Biyoekonomi, Doğal Kaynaklar, Tarım ve
Çevre” çalışma programı altında yer alan çağrılar hakkında proje yapmak isteyen kişilerin katılımıyla
gerçekleşti. Etkinliğe bölgemizden 14 temsilcinin katılmasına destek ve toplamda 44 toplantı
yapmalarına vesile olduk. 

Avrupa Yenilik Konseyi (European Innovation Council-EIC),
Avrupa İşletmeler Ağı (Enterprise Europe Network –EEN) ile
iş birliğine giderek EEN2EIC çağrısını açmıştır. Çağrının
temel amacı inovasyonu desteklemek, firmaların ölçek
büyütmesine yardımcı olmak, Konseyin sahip olduğu
hızlandırıcı programlara başvuruları arttırmak ve EIC ve EEN
ekosistemindeki en ilgili aktörleri süreçlere dahil etmektir. 

Ege Üniversitesi EBİLTEM olarak, Çağrının 1. Grubuna – “Konsorsiyum İnovasyon Lideri”, başvuru
yaptık.  EBİLTEM, bu bağlamda, başta hizmet bölgesi olmak üzere tüm Türkiye’de yer alan ve talep
eden teknoloji sahibi girişimci KOBİ lere, kendi uzman kadrosuyla mentorlük verecek ve söz konusu
hızlandırıcı programına bu KOBİ’lerin başvurmalarını teşvik edecektir

EEN2EIC  ile “Konsorsiyum İnovasyon Lideri” Başvurusu Tamamlandı
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 “Fikri Mülkiyet Hakları Genel Bilgilendirme ve İhtiyaç Analizi”

       Ege Teknopark EBİLTEM TTO Fikri Mülkiyet Hakları Ve
Lisanslama Birimi Uzmanı Özgür Güvenenler “FİKRİ
MÜLKİYET HAKLARI GENEL BİLGİLENDİRME VE İHTİYAÇ
ANALİZİ” sunum toplantısı gerçekleştirildi. 
      Sunum kapsamın Özgür Güvenenler, firmalarımıza, Fikri
Mülkiyet Hakları Hakkında bilgilendirmelerde bulundu. Bu
kapsamda Ege Üniversitesi’nde yapılmış olan patentler
hakkında da bilgiler verdi. Firmalarımız, bu konuda nelere
ihtiyaç var, ne gibi destekler lazım, görüşmeleri yapıldı. 
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Ege D-Tech: Derin Teknoloji Odaklı Kuluçka Merkezi Tasarımı Eğitimi

Derin Teknoloji Odaklı Kuluçka Merkezi Tasarımı Eğitimi 02 - 03 Mart
2023 tarihlerinde gerçekleşti!

 
 Proje yürütücüsü Ege Teknopark, proje ortakları EGİAD ve Ege
Üniversitesi üyelerinin katılımlarıyla gerçekleşen iki günlük
eğitimde, Derin Teknoloji Odaklı Kuluçka Merkezi
yapılandırılması ve yönetilmesine ilişkin önemli konu başlıkları
incelendi. 

Ilona Gulchak ve Mustafa Özgür
Güngör eğitmenliğinde, derin
teknoloji tabanlı girişimcilere
yönelik sunulacak desteklerde
operasyonel mükemmellik
yaklaşımı ele alındı.

D-TECH4MigrEnt Eğitim Toplantısı
Ege Teknopark tarafından yürütülen ve Ege
Üniversitesi’nin ortaklığında gerçekleştirilen

“Derin Teknoloji Girişimcileri için Ön Kuluçka”
Projesinin eğitimleri başladı! 

Girişimci adaylarıyla birlikte hem teknoloji hem
de geleneksel girişimcilerin katılacağı proje ve

genel olarak neler yapılması gerektiği
hakkında bilgilendirme toplantısı

gerçekleştirdik. Proje koordinatörü Anıl
BAYBURA tarafından sunum yapıldı.
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Ege Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi FMH Günleri

       Ege Teknopark EBİLTEM TTO Fikri
Mülkiyet Hakları Ve Lisanslama Birimi
Uzmanı Özgür Güvenenler tarafından
Ege Üniversitesi Sağlık Bilimleri
Fakültesinde Ebelik bölümüne Fikri
Mülkiyet Hakları konusunda  eğitim
verildi.
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Ege Üniversitesi Fikri Mülkiyet Hakları Bilgilendirme Toplantıları  devam ediyor

    31.Mart tarihinde
düzenlenen toplantıda 

 mevcut  proje fikirleri
değerlendirilip ticari
potansiyele sahip ve

patentlenebilecek kriterde 
 olanlar seçilerek yol haritası

oluşturuldu.Ayrıca Ege
Universitesi Fikri Mülkiyet

hakları desteğinden
bahsedildi.

       Ege Teknopark EBİLTEM TTO
Fikri Mülkiyet Hakları Ve Lisanslama
Birimi Uzmanı Özgür Güvenenler
tarafından planlanan Fikri Mülkiyet
Hakları ve Ege Universitesi  FMH Yol
Haritası bilgilendirme günleri
kapsamında ziyaretler devam ediyor.

9.Mart.2023 Su Ürünleri Fakültesi 8.Şubat.2023 Tıp Fakültesi 

 Ege D-Tech: Derin Teknoloji Odaklı Kuluçka Merkezi
Yürütülmesi ve Yönetilmesi Eğitimi düzenlendi

    Derin Teknoloji Odaklı Kuluçka Merkezi Yürütülmesi ve
Yönetilmesi Eğitimi 09 - 10 Mart 2023 tarihlerinde gerçekleşti.

Proje yürütücüsü Ege Teknopark,
proje ortakları EGIAD ve Ege

Üniversitesi üyelerinin
katılımlarıyla gerçekleşen iki

günlük eğitimde, Derin Teknoloji
Odaklı Kuluçka Merkezi yönetimi

ve yürütülmesine dair önemli
konu başlıkları ele alındı. Iztok

Lesjak, Dora Marosvolgyi ve
Serkan Bolat eğitmenliğinde,

derin teknoloji tabanlı
girişimcilere yönelik destekler,
uluslararası örnekler eşliğinde

incelendi.
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D-TECH4MigrEnt Eğitim Toplantısı

“D-TECH4MigrEnt” Projesi kapsamında teknolojik
taraftaki girişimci adaylarına yönelik eğitim
toplantısı Ege Teknopark gerçekleştirildi. Erken
aşama teknoloji girişimciliği ve erken aşama
teknoloji girişimciliğinin süreçleri ve
beklentilerinin neler olduğu konusunda sunum
yapan proje koordinatörü Anıl Baybura,
katılımcılarla efektif bir toplantı gerçekleştirdi. 

Ege Teknopark’a Ziyaretler

EGE Teknopark olarak, Iğdır Üniversitesi
Rektörü Sayın Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma,

Iğdır Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi
Dekanı Sayın Prof. Dr. İbrahim Demirtaş ve
Namık Kemal Üniversitesi Teknopark Genel
Müdürü Sayın Öğr. Gör. Dr. Barış Kocabıyık

ile bir araya geldi.
Gerçekleştirilen görüşmelerde

Teknoparkımız hakkında genel bilgi verildi. 
Iğdır Üniversitesi’nde yeni açılacak olan
Teknopark’ı bir kez daha Ege Teknopark

Yönetimi olarak tebrik ederiz. 

 D-TECH4MigrEnt Eğitim Toplantıları 

Ege Teknopark Proje Uzmanı
Doruk Deniz İlmenöz tarafından
katılımcılara “Yalın Girişim: İş
Fikrinin Pazara Beklentileri ile

Uyumunu Nasıl Test Etmelisin?”
konusunda bilgilendirici bir

sunum yapıldı.

       Ege Teknopark tarafından yürütülmekte olan, “D-TECH4MigrEnt”
Projesi kapsamında, geleneksel girişimci adaylarına yönelik eğitim
toplantısı gerçekleştirildi. 
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D-TECH4MigrEnt Eğitimleri devam ediyor

Ege Teknopark yürütücülüğündeki Ege D-Tech
Projesi kapsamında, “Derin Teknoloji Yatırımına
İlişkin Temel Bilgiler Eğitimi” EGİAD ev
sahipliğinde 22 - 23 Mart 2023 tarihlerinde
gerçekleşti.

Proje partneri EGİAD mevcut
ve potansiyel üye
yatırımcılarının katılımlarına
özel gerçekleşen eğitimde,
Derin Teknoloji girişimlerinin
özel ihtiyaçları ve yatırım
süreçlerinde yatırımcılara
rehberlik edecek birçok
konu ayrıntıları ile işlendi.

Katılımcıların aktif katılımlarıyla gerçekleşen bir
panel oturumunun da yer aldığı iki günlük
eğitimde, Jakob Gajsek ve Dimitrios Matsakis
eğitmenliğinde birçok uluslararası örnek de İzmir
girişimcilik ekosistemi özelinde ele alındı.

Ege D-Tech: “Derin Teknoloji Yatırımına İlişkin Temel Bilgiler Eğitimi
düzenlendi.

Ege Teknopark tarafından yürütülmekte
olan, “D-TECH4MigrEnt” Projesi
kapsamında, geleneksel girişimci adaylarına
yönelik eğitim toplantısı gerçekleştirildi. Ege
Teknopark Proje Uzmanı Ceren Geren
tarafından katılımcılara “Fırsat nedir?
Girişimcilik Fırsatlarını Görme” konusunda
bilgilendirici bir sunum yapıldı.
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 D-TECH4MigrEnt Eğitimi "Müşteri Doğrulama"
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Ege Teknopark tarafından yürütülmekte
olan, “D-TECH4MigrEnt” Projesi
kapsamında, teknolojik girişimci

adaylarına yönelik eğitim toplantısı
gerçekleştirildi. EBİLTEM-TTO Üniversite-

Sanayi İş Birliği Modülü Uzmanı Anıl
Şensöz tarafından katılımcılara “Müşteri
Doğrulama: Potansiyel Müşterilerden İş

Fikri için Nasıl Geri Besleme Alırsın?”
konusunda bilgilendirici bir sunum

yapıldı.

 D-TECH4MigrEnt Eğitimi "Fikir yaratma ve Geliştirme"
Ege Teknopark tarafından yürütülmekte

olan, “D-TECH4MigrEnt” Projesi
kapsamında, geleneksel girişimci

adaylarına yönelik eğitim toplantısı
gerçekleştirildi. 

 

Ege Teknopark Proje Uzmanı Ceren Geren
tarafından katılımcılara “Fikir Yaratma ve
Geliştirme” konusunda bilgilendirici bir

sunum yapıldı.

Derin Teknoloji Odaklı Kuluçka Merkezinde Görev Dağılımı
Proje yürütücüsü Ege Teknopark, proje

ortakları EGİAD ve Ege Üniversitesi
üyelerinin katılımlarıyla gerçekleşen iki

günlük eğitimde, proje kapsamında
hayata geçirilecek #Derin Teknoloji

Odaklı Kuluçka Merkezinin hedeflerine
yönelik sorumluluk dağılımına ilişkin

önemli konu başlıkları ele alındı. 

Theologos Prokopiou
ve İlter Haliloglu

eğitmenliğinde, derin
teknoloji tabanlı

kuluçka merkezinde
ekip yönetimi ve

sunulacak
desteklerde rol
dağılımı işlendi.
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